     [image: Certus spedition]    +420 466 412 750 (Po-Pá 8-17) certus@certus-spedition.cz  [image: Čeština] 
 
  Menu  	  SLUŽBY 	  Dopravní služby  
	  Skladování  
	  Regenerace fotbalových ploch  

 
	   O NÁS  	  Podporujeme  

 
	  KARIÉRA  
	  KONTAKTY  

 
 
 
 
 
   [image: ]      
 
 
 
 
  	  [image: Dopravní služby] Dopravní služby  
	  [image: Skladování] Skladování  
	  [image: Regenerace fotbalových ploch] Regenerace fotbalových ploch  

 
 
   Certus spedition s.r.o.
  Naše vozy můžete potkat na dálnicích po České republice i celé Evropě již od roku 1996.
 Vaše zboží přepravíme bezpečně a v termínu.
 Na velikosti nám nezáleží, máme k dispozici téměř všechny druhy vozidel od dodávek až po velkoobjemové kamiony v plachtovém provedení.
 Naši řidiči patří k matadorům svého řemesla, jsou zkušení, jazykově vybavení a v rukách už mají miliony kilometrů.
 Technicky jsme vybaveni na přepravu nebezpečných látek dle předpisů ADR a také dopravu nadrozměrných nákladů do 3 m šíře
  
 Díky naší lásce k fotbalu jsme založili divizi, která se věnuje profesionální údržbě a regeneraci fotbalových hřišť.
  
 
   [image: Na trhu jsme od roku 1955]
 Na trhu jsme
 od roku 1995
 
  [image: Provozujeme flotilu 30ti vozů]
 Provozujeme
  flotilu 20ti vozů
 
  [image: Disponujeme vlastnímy sklady]
 Disponujeme
 vlastními sklady
 
  [image: Přepravíme také nebezpečné látky]
 Přepravujeme
 nebezpečné látky
 
 
 
  
 
     Máte zájem o naše služby? Neváhejte nás kontaktovat!
  Jméno a příjmení
 Firma
 Telefon
 E-mail
 
  Vyberte služby o které máte zájem
   Dopravní služby
  Dopravní služby
 Dopravní služby
   Místo nakládky
 Datum nakládky
 Rozměry
 ADRProsím vyberte
Ano
Ne


 
  Místo vykládky
 Datum vykládky
 Váha (kg)
 Paleta
 
  Vaše zpráva 
   Petr Tamchyna
 Dispečer 
  +420 602 726 460
 tamchyna@certus-spedition.cz 
  Lukáš Zavřel
 Dopravní služby 
  +420 724 231 040
 lzavrel@certus-spedition.cz 
 
 
 
 
  Skladování
  Skladování
 Skladování
   Datum od
 Rozměry
 ADRProsím vyberte
Ano
Ne


 
  Datum do
 Váha (kg)
 Paleta
 
  Vaše zpráva 
   Martin Suchomel
 Skladování 
  +420 770 123 080
 suchomel@certus-spedition.cz 
  Vít Zavřel
 Skladování 
  +420 602 726 461
 zavrel@certus-spedition.cz 
 
 
 
 
  Regenerace fotbalových hřišť
  Regenerace fotbalových hřišť
 Regenerace fotbalových hřišť
   Název klubu
 
  
  Vaše zpráva 
   Dušan Habiger
 Trávníkový guru 
  +420 724 949 861
 habiger@certus-spedition.cz 
 
 
 
 
 
 
     
 Souhlasím se zpracováním osobních údajů
 
 Zpracování osobních údajů upravuje zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Beru na vědomí, že udělení souhlasu je dobrovolné a že jej mohu kdykoli odvolat. Jsem srozuměn s tím, že zpracování osobních údajů bude provádět společnost firma Certus spedition s.r.o. , IČ: 64827178, se sídlem Dolní Roveň 325, 53371, prostřednictvím svých elektronických systémů. Jsem informován o tom, že mám právo na informaci o tom, jaké osobní údaje, k jakému účelu a jakým způsobem jsou o mně zpracovávány. Pokud zjistím nebo se domnívám, že správce provádí zpracování mých osobních údajů, které je v rozporu s ochranou mého soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, mohu požádat správce o vysvětlení, nebo požadovat, aby správce odstranil takto vzniklý stav. Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.
 
  Všechny položky jsou povinné
 Odeslat zprávu
 
 
 
 
 
 
 
 
     Certus spedition s.r.o.
 Dolní Roveň 325
 533 71 Dolní Roveň
 IČO: 64827178
 DIČ: CZ 64827178
 
  Služby
  	  Dopravní služby  
	  Skladování  
	  Regenerace fotbalových ploch  

 
 
  Najdete nás
    
 
  
 
 
    © certus spedition s.r.o. 2018 Webové stránky vytvořili 
 
 
 
  Při poskytování služeb nám pomáhají cookies. Používáním webu s tím vyjadřujete souhlas. Další informace Rozumím 
 
 